
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 6 7  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert dotyczących realizacji 

zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej na terenie województwa mazowieckiego 

w 2018 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650 i 723) oraz  art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących realizacji zadań 

publicznych z zakresu pomocy społecznej na terenie województwa mazowieckiego w 2018 r., 

składanych w ramach konkursu ofert ogłoszonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 

30 maja 2018 r., zwaną dalej „Komisją”. 

 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji – Kinga Jura - straszy inspektor Wojewódzki w Wydziale 

Polityki Społecznej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym 

dalej „Urzędem"; 

2)   Członkowie Komisji: 

a) Jan Myszak – Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego do spraw Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

w Urzędzie, 

b) Monika Burzyńska – inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki Społecznej 

w Urzędzie,  

c) Barbara Kapturkiewicz – przedstawiciel organizacji pozarządowej – 

Stowarzyszenie Harcerskie, 

d) Eliza Ostojska – przedstawiciel organizacji pozarządowej – Stowarzyszenie SOS 

Wioski Dziecięce w Polsce, 



– 2 – 

e) Magdalena Szlom – przedstawiciel organizacji pozarządowej – Towarzystwo 

Rozwijania Kreatywności „Szansa”. 

 

§ 2. Zasady działania Komisji określa załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu 

zlecania zadań publicznych organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki 

Społecznej w Urzędzie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   WOJEWODA MAZOWIECKI 

                                                                                                 wz. 

                                                                                  Sylwester Dąbrowski 

                                                                                            I Wicewojewoda Mazowiecki 

 

                                                                      

 

 

 

 


